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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VІI СКЛИКАННЯ XXXIX СЕСІЯ
РІШЕННЯ
	від 25 квітня 2018 року № 3363 - МР

м. Суми

	

	Про витрачання коштів резервного фонду

міського бюджету за березень 2018  року


Відповідно до частини четвертої статті 24 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:
 Затвердити звіт про витрачання коштів резервного фонду міського бюджету за березень 2018 року, а саме:

	№ з/п
	Назва рішення, дата його прийняття
	Сума, грн.
	Напрямок використання
	Використано, грн.

	
	
	
	
	Січень-березень
	Березень

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 20.02.2018 № 66 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету»
	201 950,00
	Відшкодування матеріальних збитків постраждалих сімей внаслідок вибуху, який стався 03 січня 2017 року в будинку № 24 по вулиці Металургів у м. Суми
	201 950,00
	0,00

	 
	РАЗОМ
	201 950,00
	 
	201 950,00
	0,00


Сумський міський голова                                                             О.М. Лисенко

Виконавець: Липова С.А.
___________        
